



SSF 2023
ORDEN DE COMPRA

No. **182**

FECHA: 19/10/2023

PROVEEDOR: PROVEEDORA DE BIENES Y SERVICIOS GENERALES, S.A. DE C.V. (1729)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES REQUERIMIENTO No. CP-65-2023

ADMINISTRADOR O.C.: JOSÉ JAVIER HERNÁNDEZ PORTILLO ANALISTA:

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE: BIEN X SERVICIO _____

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	410410	OTROS GASTOS SUMINISTRO DE HERRAMIENTA PARA USO DEL PERSONAL DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA PARA LA SUPERINTENDENCIA DEL SISTEMA FINANCIERO, SEGUN SIGUIENTE DETALLE:	0.0000	0.00
11	410410	OTROS GASTOS CINTA MÉTRICA 8 METROS 26 PIES	4.5000	49.50
11	410410	OTROS GASTOS ESCUADRA PARA CARPINTERO DE 8" 200MM	2.9900	32.89
25	410410	OTROS GASTOS GUANTES DE CUERO MANGA LARGA COLOR ROJO O GRIS	5.6500	141.25
11	410410	OTROS GASTOS CAJA ORGANIZADORA PLÁSTICA PARA HERRAMIENTAS 22 PULGADA COLOR NEGRO	17.1100	188.21
10	410410	OTROS GASTOS LIMA PLANA BASTARDA DE 12"	5.6000	56.00
5	410410	OTROS GASTOS TALADRO INALÁMBRICO DE 1/2" 20 V	162.0000	810.00
11	410410	OTROS GASTOS NIVEL DE ALUMINIO DE 16" 3 GOTAS	4.5000	49.50
8	410410	OTROS GASTOS FORMÓN PARA MADERA ¼"	3.9900	31.92
8	410410	OTROS GASTOS FORMÓN PARA MADERA 3/8"	3.9900	31.92
8	410410	OTROS GASTOS FORMÓN PARA MADERA ½"	3.9900	31.92
8	410410	OTROS GASTOS FORMÓN PARA MADERA 5/8"	3.9900	31.92
8	410410	OTROS GASTOS FORMÓN PARA MADERA 7/8"	3.9900	31.92
8	410410	OTROS GASTOS FORMÓN PARA MADERA 1"	3.9900	31.92
8	410410	OTROS GASTOS FORMÓN PARA MADERA 1 ¼"	4.8000	38.40
8	410410	OTROS GASTOS FORMÓN PARA MADERA 1 ½"	4.8000	38.40
3	410410	OTROS GASTOS	12.5000	37.50



SSF 2023
ORDEN DE COMPRA

No. 182

FECHA: 19/10/2023

PROVEEDOR: PROVEEDORA DE BIENES Y SERVICIOS GENERALES, S.A. DE C.V. (1729)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. CP-65-2023

ADMINISTRADOR O.C.: JOSÉ JAVIER HERNÁNDEZ PORTILLO

ANALISTA:

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
		CINTA MÉTRICA 30 METROS 100 PIE DE FIBRA DE VIDRIO		
2	410410	OTROS GASTOS	16.2000	32.40
		CORTA FRÍO 18"		
1	410410	OTROS GASTOS	0.0000	0.00
		TIEMPO DE ENTREGA: MAXIMO 15 DÍAS HABILES		
		LUGAR DE ENTREGA: URBANIZACIÓN LOMAS DE SAN FRANCISCO, NO. 17, ANTIGUO CUSCATLÁN, LA LIBERTAD, OFICINAS DE LA SUPERINTENDENCIA DEL SISTEMA FINANCIERO		
1	410410	OTROS GASTOS	0.0000	0.00
		Y TODO LO ESTIPULADO EN LAS CONDICIONES Y OFERTA TECNICA RECIBIDA.		

SON: UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO US DÓLARES 57/100

TOTAL: 1,665.57

ORIGINAL

FIRMA Y SELLO

